
Liberec — Jablonné v Podještědí — Doksy 14.12.2025 s 12.12.2026  

Turistická doprava / Ausflugsverkehr

DLB DLB DLB DLB DLB DLB dopravce / Eisenbahnverkehrsunternehmen  DLB DLB DLB DLB DLB DLB

TLX 20843 TLX 20845 TLX 20847 TLX 20849 TLX 20851 TLX 20853 Dresden Hbf – Liberec (RE2)  TLX 20844 TLX 20846 TLX 20850 TLX 20852 TLX 20854 TL 20930
km km

a RE2 a RE2 a RE2 a RE2 a RE2 a RE2 linka / Linie  a RE2 a RE2 a RE2 a RE2 a RE2 a L7
7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 0  Dresden Hbf / 132 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 n
9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 105  Zittau  27 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:59
9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 111  Hrádek nad Nisou  21 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 121  Chrastava  11 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 132 / Liberec  0 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

1 f 26 f 26 f 26 f 25 f 25 f 26 f 26 f 26 f 26 f 1 f 25 f
TLX 1298 TLX 6638 TLX 6640 TLX 6642 TLX 6644 TLX 6646 Liberec – Doksy (L24)  TLX 6639 TLX 6641 TLX 6643 TLX 6645 TLX 1299 TLX 6647

a L24 a L24 a L24 a L24 a L24 a L24 a L24 a L24 a L24 a L24 a L24 a L24 
9:39 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 0  Liberec h 0001 69 10:25 12:25 14:25 16:25 18:26 20:25

M 9:45 Ú 11:44 Ú 13:44 Ú 15:44 Ú 17:44 Ú 19:44 4 Liberec-Horní Růžodol h 0001 65 Ú 10:18 Ú 12:18 Ú 14:18 Ú 16:18 M 18:20 Ú 20:18
Á { 9:54 D x 11:52 D x 13:52 D x 15:52 D x 17:52 D x 19:52 12 Kryštofovo Údolí h 0312 57 D { 10:08 D { 12:08 D { 14:08 D { 16:08 Á { 18:10 D { 20:08
C 10:00 O 11:58 O 13:58 O 15:58 O 17:58 O 19:58 16 Křižany h 0309 53 O 10:04 O 12:04 O 14:04 O 16:04 C 18:06 O 20:04
H 10:10 L L L L L 25 / Rynoltice h 0303  L L L L H 17:54 L
Á 10:15 S S S S S  Rynoltice h 0303 / 44 S S S S Á 17:54 S
Č { 10:18 K K K K K 28 Lvová h 0301 41 K K K K Č { 17:50 K

10:22 Á Á Á Á Á 31 / Jablonné v Podještědí h 0301  Á Á Á Á 17:47 Á
10:22  Jablonné v Podještědí h 0301 / 38 17:35

p P P P P P 38 Brniště h 2110 31 P P P P 17:28 P
10:35 O O O O O 45 / Mimoň h 2101  O O O O 17:20 O
10:38 U U U U U  Mimoň h 2101 / 24 U U U U 17:16 U

{ 10:45 Ť Ť Ť Ť Ť 51 Zákupy-Božíkov h 2113 18 Ť Ť Ť Ť { 17:07 Ť
{ 10:58 67 Staré Splavy h 2207 2 { 16:54

11:02 69 Doksy h 2201  0 16:52

1 jede sobota, neděle, svatek od 4.VII. do 30.VIII. 1 verkehrt Sonnabend, Sonntag vom 4. Jul bis 30. Aug sowie am 6. Jul
25 jede 25.VII. 25 verkehrt am 25. Jul
26 jede 25., 26.VII. 26 verkehrt am 25., 26. Jul

a nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku a Niederflurfahrzeug zur Beförderung von Reisenden im Rollstuhl geeignet
(doporučeno objednání přepravy) (Anmeldung empfohlen)

{ vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání { Halt auf Verlangen
/ příjezd / Ankunft

f přímý vůz f Kurswagen (Weiterfahrt im selben Zug möglich)

Prodej jízdenek ve vlaku bez přirážky. Všechny údaje bez záruky. stav / Bearbeitungsstand:  
Fahrausweisverkauf im Zug ohne Aufpreis.   Alle Angaben ohne Gewähr. 30.10. 2025  


